АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2020                                                                                                          № 18
с. Кашино

	Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 21 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Кашинский сельсовет Алейского района Алтайского края,  с целью оптимизации методов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения или на отдельных их участках для повышения пропускной способности и обеспечения безопасности движения транспортных средств и пешеходов на территории Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края администрация Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые Проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края Перечня (Приложение №1).

2.Считать утратившим силу  постановление Администрации  от 04.12.2018                                                                                                       № 44 «  Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего ользования местного значения на территории

Кашинского сельсовета Алейского района  Алтайского края»

3.Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края  и официальном сайте администрации Алейского района www.aladm.ru в разделе муниципальные образования.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        А.С.Попов

	Приложение №1

к Постановлению Администрации

 Кашинского сельсовета

Алейского района Алтайского края

от  16.06.2020 № 18

Перечень Проектов организации дорожного движения

на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

на территории Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края

	№ п/п
	Поселок
	Наименование улиц

	1

	С. Кашино
	с. КАШИНО

Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу с.Кашино.проезд (от ул. Лесная до ул Советской): 0+000- 0,840
( наименование автомобильной дороги)

Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино от ул Октябрьская до ул Советская   0,000 – 0,213 км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино,пр. от Партизанская до Лесная  0,000 – 0,300 км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу

с Кашино проезд от пер Лугового до пер Восточного 0,000-0,340км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу

с Кашино проезд на участок  пер.  Восточного от  ул. Октябрьской 0,000 – 0,720км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу

с Кашино на пер  Заводской  0,000 – 0,994км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
на переулок . Школьный0,000 – 0,994км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино проезд Язевка 0,000 – 0,356км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу

с Кашино проезд от Партизанской до Советской 0,000 – 0,546 км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино ул.Августовская 0,000 – 0,861км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу

с Кашино  ул.Партизанская  0,000 – 0,637км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу

с Кашино ул.Вокзальная  уч №1  0,000 – 0,544км

уч №2  0,000 -0,267
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино ул.Гражданская 0,000 – 0,945км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино ул.Зеленая 0,000 – 0,734км
Проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино ул.Лесная 0,000 – 0,980км

проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
с Кашино на улицу Линейная 0,000-0,417км

проект

организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул. Луговая0,000-0.480км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Октябрькая 0,000-1.430км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
на ул Партизанская 0,000 – 1,620км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Победы 0,000 – 1,270км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

на ул Советская 0,000-2,730км

Прект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

на ул Социалистическая 0,000-0.556км

Проект

Организации дорожного движения на  автомобильную дорогу

на ул Целинная 0,000-0.176км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

Проезд от Лесная до Советской 0,000-0.840км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

Проезд от Октябрьской до Советской 0.000- 0.213км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

Проезд от Партизанской до Августовской0,000-0.300км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

На переулок Восточный (от пер.Луговой до пер.Восточный)

0,000 -0,340 км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

Переулок Восточный (от ул.Октябрьской) 0,000-0,720км

Прект

Организации дорожного движения  на автомобильную дорогу
на пер. Заводской 0,000- 0,994км

Проект

Организация дорожного движения на автомобильную дорогу

Переулок Школьный 0,000- 0,994км

Проект

Организация дорожного движения на автомобильную дорогу

 на ст Язевка0,000 – 0,356км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
 Партизанскую с Советской 0,000-0,546км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

Августовская 0.000- 861км

Проект

Организации  дорожного движения на автомобильную дорогу

На ул Вокзальная 0,000- 0,544км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
на участок до ул Вокзальная 0,000 – 0,267км,

Проект

Организации дорожного движения на на автомобильную дорогу
 ул Гражданская 0,000- 0,945км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
на  ул Зеленая 0,000 – 0,734км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу улицу Лесная 0,000 - 0.980км

Проект
организации дорожного движения на автомобильную дорогу
на ул Линейная 0.000 – 0,417км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
Ул Луговая 0,000 – 0,480км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу

Ул Октябрьская,0,00- 1,430км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Партизанская 0,000 – 1,620км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Победы 0,000- 1,270км

Проект
организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Советская,0,000 – 2,730км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Целинная, 0,000- 0,176км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Социалистическая 0,000- 0.556.км

С КАБАКОВО

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
пер Заринский 0,000 0,-450км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
пер Луговой от Пионерской 0,000- 0.180км

Проект

Организации дорожного движения на на автомобильную дорогу
 переулок Луговой 0,000- 0,380км

Проект

Организации дорожного движения  на автомобильную дорогу переул Правдинский0.000- 0,112км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
 участок к пер Правдинскому 0,.000,- 0.637км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
 от Новой до Набережной 0,000.- 0,780км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Октябрьская на Советскую 0,000 - 0.475 км

Проект

Организации дорожного движения  на автомобильную дорогу
ул Береговая 0,000- 0.582

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Набережная 0,000- 0,983

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Новая от ул Советская,0,000- 0.230 км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Новая 0.000-0.780км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Пионерская 0,000- 0.416км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Победа,0,000-1,230 км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Садовая до Правдинского пер. 0.000- 0,477

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу ул Садовая 0,000- 0.600км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Сибирская,0,000- 0,924км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу улица Советская,0,000- 1.510 км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
ул Солнечная.0,000- 0,290км

Проект

Организации дорожного движения на автомобильную дорогу
 ул Центральная ).000- 2.360 км

Проект
 организации дорожного движения на автодорогу ул  Береговая 0,000-.0.582км

Проект

Организации дорожного движения на пер Заринский ).000- 0.380 км

Проект

Организации дорожного движения на автодорогу переул Луговой0,000- 0.450 км

Проект

Организация дорожного движения на автодоргу на автодорогу 0 000- 0.112 км

Проект

Организации дорожного движения на автодороге на Правдинский 0.000-0.637 км

Проект

Организация дорожного движения на автодороги ул

С Правдинского на Луговую ).000- 0.180 км Проект

Организации дорожного движения   автодорога проезд от Новой до Набережной,0,000- 0.780 км.

Проект
организация дорожного движения автодороги  от

Проезд от Октябрьской до Советской 0,000- 0.475км

Проект

Организации дорожного движения автодороги

ул Набережная ).000-0.983

Проект

Организации дорожного движения автодороги

по ул Новая,0,000- 0.230 км

Проект

Организации дорожного движения на автодорогу

ул Октябрьская,0,000-0,910

Проект

Организации дорожного движения по автодороге

ул  Пионерская 0 . 000-0.416км

Проект

Организации дорожного движения  на уавтодорогу

ул Победы  0,000- 1.230 км
 проект

Организации дорожного движения  автодорога на

ул Садовая , 0.000- 0,477

Проект

Организации дорожного движения на автодорогу

ул Садовая 0.000-.0.600 км

Проект  организации автодороги на улицу  Сибирская  0 . 000 -. 0.924 км

Проект

Организации дорожной деятельности  автодорогу

Ул Советская 0. 000.- 1,510км

Проект

Организации дорожного движения  на автодорогу

ул  солнечная 0.000-0.290 км

Проект

Организации дорожного движения  по ул Центральная 0.000-2.360 км

Проект

Организации дорожного движения автодороги на участок улица Новая 0.000-0.780 км